1

2022年８月12日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

住 所 東京都港区北青山二丁目 11 番３号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上 原 仁

（コード番号：3928）

問い合わせ先 常 務 執 行 役 員 西 村  拓 也

TEL. 03-6864-4261

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2022年８月12日開催の取締役会において、2022年６月30日を基準日とする剰余金の配当を行

うことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 中間配当の内容

決  定  額
直近の配当予想

（2022年２月 14日公表）

前期実績

（2021年 12月期中間）

基 準 日 2022年６月 30日 同左 －

１株当たり配当金 ６円 00 銭 同左 －

配当金総額 50百万円 － －

効力発生日 2022年９月１日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２． 理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして認識しており、株主資本配当率

(DOE)3%を目安に毎期配当を行うことを基本方針としております。

当事業年度の中間配当につきましては、直近の予想通り、１株当たり６円とすることといたしま

した。

（ご参考）年間配当の内訳

１株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想 ６円 00銭 12円 00銭

当期実績（2022年 12 月期） ６円 00銭

前期実績（2021年 12 月期） ０円 00銭 ６円 00銭 ６円 00銭

以上